АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2022 г. №

О признании утратившими силу распоряжений
администрации города Рязани

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих

требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Рязани:

- от 19.08.2016 № 1399-р «Об утверждении методики прогнозирования поступлений

доходов в бюджет города Рязани по доходным источникам, главным администратором

которых является администрация города Рязани»;

- от 18.10.2016 № 1682-р «О внесении изменения в методику прогнозирования

поступлений доходов в бюджет города Рязани по доходным источникам, главным

администратором которых является администрация города Рязани, утвержденную

распоряжением администрации города Рязани от 19.08.2016 № 1399-р»;

- от 27.01.2017 № 85-р «О внесении изменений в методику прогнозирования

поступлений доходов в бюджет города Рязани по доходным источникам, главным

администратором которых является администрация города Рязани, утвержденную

распоряжением администрации города Рязани от 19.08.2016 № 1399-р»;

- от 31.05.2017 № 913-р «О внесении изменения в методику прогнозирования

поступлений доходов в бюджет города Рязани по доходным источникам, главным

администратором которых является администрация города Рязани, утвержденную

распоряжением администрации города Рязани от 19.08.2016 № 1399-р»;

- от 27.12.2017 № 2132-р «О внесении изменений в методику прогнозирования

поступлений доходов в бюджет города Рязани по доходным источникам, главным

администратором которых является администрация города Рязани, утвержденную

распоряжением администрации города Рязани от 19.08.2016 № 1399-р»;

- от 20.04.2020 № 556-р «О внесении изменений в методику прогнозирования

поступлений доходов в бюджет города Рязани по доходным источникам, главным

администратором которых является администрация города Рязани, утвержденную

распоряжением администрации города Рязани от 19.08.2016 № 1399-р»;

- от 16.09.2021 № 1315-р «О внесении изменений в методику прогнозирования

поступлений доходов в бюджет города Рязани по доходным источникам, главным

администратором которых является администрация города Рязани, утвержденную

распоряжением администрации города Рязани от 19.08.2016 № 1399-р».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя

главы администрации Федина О.А.

Глава администрац| Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru